
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Exteriérové žaluzie Cetta 50

Venkovní žaluzie Cetta 50 je univerzálním typem exteriérové 

žaluzie, kterou lze použít i pro interiér. Lamely o šíři 5 cm 

jsou ve tvaru písmene „C“ bez záhybů na koncích lamel 

a montují se v místech, která nejsou vystavována příliš 

silnému působení větru. Vedení žaluzie je řešeno hliníkovými 

vodícími lištami nebo jsou lamely žaluzie vedeny v ocelovém 

lanku. Design exteriérové žaluzie Cetta 50 je podobný žaluzii 

Cetta 80 – Flexi, na rozdíl od ní ji však nelze namontovat 

do překladu Heluz. Exteriérová žaluzie Cetta 50 Vám dává 

díky preciznímu provedení a vysoké pohledové kvalitě 

možnost volby mezi venkovním a vnitřním umístěním.


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 vhodná pro zastínění menších prosto
 použití pro exteriér i interié
 možnost elektrického ovládán
 garantovaná plocha až 10 m2


